｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺北榮民總醫院 函

受文者：社團法人臺灣臨床藥學會

發文字號：北總教字第1130400053號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(328682_A51010000P1130400053000184-1.pdf)

本院接受各醫院薦送具「臨床醫事人員培訓計畫」學員訓

練資格者來本院代訓，請查照轉知。

本院醫事職類訓練各具訓練特色及豐富的教學資源，可提

供各醫院將醫事職類PGY新進學員送至本院代訓。
醫事職類訓練特色、代訓項目及聯絡資訊如附件，或於本

院教學部首頁→人員身份→PGY學員-醫事類→聯合訓練中
詳閱，網址：https://reurl.cc/e6aLlx。
貴院若有意願送訓，程序如下：

先洽本院醫事職類聯絡人，排妥訓練內容及時間。

至前述網站詳悉本院「聯合進修訓練實施要點」，於來

訓前1個月以公函檢附「聯合訓練計畫書」薦送。

正本：全國181家醫院、財團法人醫院評鑑暨醫療品質策進會、中華民國藥師公會全國
聯合會、社團法人臺灣臨床藥學會、臺北市藥師公會、中華民國護理師護士公
會全國聯合會、台北市護理師護士公會、中華民國醫事放射師公會全國聯合
會、中華民國醫事放射學會、台北市醫事放射師公會、社團法人中華民國醫事
檢驗師公會全國聯合會、社團法人中華民國職能治療師公會全國聯合會、社團
法人臺灣職能治療學會、社團法人臺灣物理治療學會、社團法人台北市物理治
療師公會、中華民國營養師公會全國聯合會、中華民國臨床心理公會全國聯合
會、台北市臨床心理師公會、中華民國呼吸治療師公會全國聯合會、台灣呼吸
治療學會

副本：
本院護理部、藥學部、營養部、放射線部、病理檢驗部、復健醫學部、耳鼻喉

地址：11217 臺北市北投區石牌路二段201號
聯絡人：洪意婷
聯絡電話：02-2875-7381
電子信箱：ythung5@vghtpe.gov.tw

發文日期： 中華民國113年1月18日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
(二)

第1頁，共2頁

秘書處 113/01/19

1130000041

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

頭頸醫學部、精神醫學部、胸腔部、教學部電  子  公  文

交  換  章
2024/01/19
09:25:14

第2頁，共2頁

秘書處 113/01/19

1130000041